
 

  

 

 

 
Hej alla glada Bilkårister! 
 
Tänkte berätta lite om höstens planering. 

 

 

 

 Rikstämma 2022 
 

 
 

 

Först ut nu i helgen. 17 - 18/9 är den årliga Bilkårsstämman. I år går den av stapeln i Bålsta. 
Som representant från Uppsala Bilkår skickar vi styrelseordförande Fredrik Söderberg. Ett par 
övriga medlemmar från Uppsala kommer även att delta som funktionär respektive åskådare. 
Mer om evenemanget står att läsa på nationella Bilkårens hemsida 
https://bilkaren.se/riksstamma2022/  För er som inte har möjlighet att delta på plats så erbjuds 
möjligheten att följa förhandlingarna via Bilkårens webbsändning. 

 

 

 

 Krisberedskapsveckan - Utställning 
 

 
 

 

Nästa stora evenemang under hösten är Krisberedskapsveckan, som i år infaller under vecka 
39. I år är temat för veckan mat och då närmast mat under en kris. I Uppsala sker tre 
evenemang under parollen Bilkåren.  
Den första aktiviteten infaller på onsdagen den 28/9 kl. 12-18 i Stadshuset. Här ställer Bilkåren 
ut tillsammans med representanter från Civilförsvarsförbundet, Försvarsutbildarna, Röda 
Korset, Lottorna, Livsmedelsverket och Uppsala kommun. Tanken är att representera Bilkåren 
och prata kris, mat, bilkår och förhoppningsvis få nya medlemmar. 
Här behöver vi få in intresseanmälan från er Bilkårister för att bemanna upp under dagen. 
Kommunen bjuder här på mat så ev. specialkost meddelas i anmälan. 
OBS. Anmälan måste vara inne senast på fredag 16/9 på: uppsala@bilkaren.se 

 

 

 

 Beredskapsmiddag 
 

 
 

 

Det andra evenemanget som sker under veckan är ett nationellt anordnat evenemang som går 
under namnet beredskapsmiddag. Middagen eller fredagsmyset är planerat till fredagen den 
30/9 och sker hemmavid tillsammans med familj eller vänner. Tanken bakom är att man denna 
fredagskväll ska ägna en särskild tanke åt och samtala kring vår beredskap. Detta för att 
gemensamt stärka Sveriges beredskap och motståndskraft, från hem till hem. Vi behöver vara 
förberedda, inte om krisen kommer (det gör den), utan när krisen kommer och tillsammans är 
vi starkare. Ett samtal i all enkelhet. Kan få många att tänka till och agera kring sitt eget hem, 
hemberedskap, prepping m.m. För att officiellt delta kan var och en anmäla sig på: 
https://bilkaren.se/fredagsmys/ Det går naturligtvis alldeles utmärkt att genomföra detta ändå 
utan en officiell anmälan. 

 

 

 

 Kris-Quiz 
 

 
 

 

Det tredje evenemanget under krisberedskapsveckan är planerat till söndagen den 2/10 kl 17-
18. Det är det årliga Krisquizet där Uppsalas bilkår tävlar mot andra kårer runtom i landet, i 
kunskaper kring kris, bilkåren och troligtvis mat som är årets tema på veckan. Tävlingen hålls i 
våra vanliga lokaler på Studiefrämjandet, Ljusbärargatan 2 i Uppsala. Vi behöver få in anmälan 
för att få en uppfattning hur många vi ska inhandla något ätbart till, då det är middagstid så 
tänker vi oss något av det matigare slaget (typ pizza) samt lättare fika. I anmälan meddela oss 
gärna om det är behov av specialkost. Anmälan sker på: uppsala@bilkaren.se 
Det finns också möjlighet att delta via länk i så kallat hybridformat för att möjliggöra för fler att 

 



delta. Länk till detta skickas ut efter anmälan, när det närmar sig det aktuella datumet. 
Kom rustad med kunskaper, tävlingsinstinkt och ett glatt humör! 

  

 80-års jubileum 
 

 
 

 

Utöver ovanstående aktiviteter vill vi även fira att Bilkåren engagerat sig 80 år i samhällets 
tjänst, via ett lokalt 80-årsjubileum i form av en middag med festligheter. För tillfället tar vi sikte 
mot november månad för evenemanget. Just nu pågår sökandet efter lämplig lokal för fullt och 
flera bokningsförfrågningar har skickats i väg. Här tas hjälp med organiserandet tacksamt 
emot. Anmälan som vanligt på: uppsala@bilkåren.se 
Jag hoppas vi ses på något av höstens evenemang, digitalt eller fysiskt! 
 
Mvh 
Cecilia Wallinder Källebo 
Styrelseledamot Uppsala Bilkår 
 

 

  

 


